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25 drużyn strażackich z całej Polski. 3 dni rywalizacji, 15 zadań i prawdziwy sprawdzian
umiejętności i współpracy. I Ogólnopolskie Zawody w Ratownictwie Medycznym Strażaków
PSP „Mistrzowie Ratunku 2025” za nami.

 

Zatrzymanie krążenia u rocznego dziecka, wypadek masowy, udzielanie pomocy osobie z
zaburzeniami psychicznymi, pomoc pirotechnikowi po wybuchu, wypadek na Zakrzówku z udziałem
nurków, wypadek lotniczy, udzielenie pomocy osobie poszkodowanej wskutek wybuchu substancji
chemicznej w nielegalnym laboratorium, zatrzymanie krążenia u strażaka na wieży mariackiej…
Organizatorzy zawodów zadbali o realistyczne scenariusze zadań z jakimi musieli sobie radzić
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strażacy. Ale o to właśnie chodzi. W tego typu zawodach nie chodzi tylko o rywalizację, ale także o
ćwiczenia i doskonalenie umiejętności.

  

– Jestem pod ogromnym wrażeniem Waszych umiejętności – mówił podsumowując zmagania
strażaków st. bryg. Arkadiusz Kielin, komendant miejski PSP w Krakowie. – Chciałem też szczególnie
wyróżnić zespół strażaków ze Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie, który podczas ćwiczeń udzielił
również pomocy w realnym zdarzeniu. Tak właśnie działają strażacy!

 

– Gdy trzy dni temu rozpoczynaliśmy zawody, rozmawialiśmy o tym, jak ważne jest ratownictwo także
z punktu widzenia globalnego – przypominał prof. Bartłomiej Guzik, sędzia główny zawodów, dyr. 5
Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie.

– Dzisiaj po 15 zadaniach, założeniach, które sprawdzały Wasze umiejętności wiemy jedno. Mistrzami
Ratunku jesteście Wy wszyscy, którzy tutaj stoicie na Placu Szczepańskim w Krakowie. Zadania z
którymi przyszło się Wam zmierzyć były naprawdę trudne. Wymagały działania pod presją, ale także
kondycji przy wybieganiu na naszą wspaniała wieżę mariacką. Chcieliśmy jednak zaprezentować Wam
Kraków z zupełnie innej strony, z której pewnie nie moglibyście okazji go poznać w innych
okolicznościach, ale także pokazać, że niejednokrotnie różne osoby mogą również wymagać pomocy
właśnie w takich nietypowych miejscach.

Na podium I Ogólnopolskich Zawodów w Ratownictwie Medycznym Strażaków PSP "Mistrzowie
Ratunku 2025" stanęli:

w kategorii Kwalifikowana Pierwsza Pomoc:

Komenda Miejska PSP Kraków – JRG 4

Komenda Wojewódzka PSP Poznań
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